CAZO BANANA

CARACTERISTICAS :

El cazo banana de Arden Equipment esta
disefado para la creacion de zanjas y especialmente
para trabajos alrededor de cables o canalizaciones.

Es compatible con los enganches QA / UA / AECW / S,
Arden-Tilt y Arden Tilt Rotor.

VENTAIJAS :

Adaptable a todas las portadoras
Opcidén uso severo

Disponible en diferentes anchos
Disponible con dientes /cuchilla
desnuda /cuchilla soldada
Diferentes montajes de dientes
posibles

Weight (kg)

R0O5B31-020
R10B22-025
R20B22-030
R30B31-040
R40B31-045
R50W41-060

50
100
200
300
400
500

80
140
330
750
1100
1300
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Informacion no contractual y sujeta a cambios sin previo aviso



