

El cazo banana de Arden Equipment está diseñado para la creación de zanjas y especialmente para trabajos alrededor de cables o canalizaciones.

Es compatible con los enganches QA / UA / AECW / S, Arden-Tilt y Arden Tilt Rotor.





VENTAJAS:

- Adaptable a todas las portadoras
- Opción uso severo
- Disponible en diferentes anchos
- Disponible con dientes /cuchilla desnuda /cuchilla soldada
- Diferentes montajes de dientes posibles

Banana bucket	Machine model	Weight (kg)
R05B31-020	50	80
R10B22-025	100	140
R20B22-030	200	330
R30B31-040	300	750
R40B31-045	400	1100
R50W41-060	500	1300

